realização de até 04 (quatro) leilões públicos por ano, totalizando um máximo de 12 (doze) leilões
ao longo da vigência dos 3 (três) anos de vigência do edital de credenciamento.
6..2.2. A estimativa baseia-se no inventário patrimonial de 2024, que apresenta um montante
aproximado de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) em bens móveis inservíveis
disponíveis para alienação. Tal volume exige planejamento técnico e escalonamento da execução
dos certames para assegurar que os leilões sejam conduzidos com a devida diligência e retorno
financeiro ao erário.
6.4.3.

[...]

realização de até 04 (quatro) leilões públicos por ano, totalizando um máximo de 12 (doze) leilões ao
longo da vigência dos 3 (três) anos de vigência do edital de credenciamento.

6.4.2.2. A estimativa baseia-se no inventário patrimonial de 2024, que apresenta um montante
aproximado de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) em bens móveis inservíveis
disponíveis para alienação. Tal volume exige planejamento técnico e escalonamento da execução dos
certames para assegurar que os leilões sejam conduzidos com a devida diligência e retorno financeiro ao
erário.

6.4.3.